Knihovna

Program: unor 2026

2211800 M-klub, Machackova 28
BALI KRIZEM KRAZEM
S MiSTNimMI PRUVODCI
Cestopis Jakuba Greschla
Vstupné 70 K&

3.211800 L-klub, Studentska 22
JAK PATRAT PO SVYCH PREDCICH
Genealogicka pfednaska
Martina Slabocha
Vstupné 70 K&

10.2.11400 Obvodni knihovna Doubravka
Masarykova 75
VALENTYNSKA ARTEDILNA
Tvoreni drobnosti pro celou rodinu
Vstup zdarma

10.2.11800 Obvodni knihovna Skvrhany
Machackova 28
TOMAS TOMAN & JAN KICKO:
KONCERT MEZI KNIHAMI
Pisnickar T. Toman s kytaristou J. Kickou
Vstupné 140 K&/ 100 K& (studenti, dCichodci)

11.2.11800 L-klub, Studentska 22
BESEDA SE STEPANEM JAVURKEM
O knihach, o Krusnych horach
a o cestovatelskych zazitcich
Vstupné 70 K¢

16.2.117.00

16.2.11800

17.2.11800

19.2.11630

Polanova sifi, B. Smetany 13
PUVOD A BUDOUCNOST
KAPITALISMU

Antropolog a historik Ivo T. Budil
pfedstavi svou novou knihu
Déjiny kapitalismu |.:

Latentni a manifestni kapitalismus
pfi zrodu moderniho svéta,

ve které se zabyva nejen minulosti,
ale rovnéz dalSimi vyhlidkami
nasi civilizace.

Vstup zdarma

M-klub, Machackova 28
FEINKOST 2025:

O MOTYLECH, POMERANCICH
A KRALOVNACH

Sest kratkych dokumentarnich film(
z projektu KineDok

Vstup zdarma

M-klub, Machackova 28
VZORCE CHOVANI

A EMOCNI VZORCE
Pfednasku pfipravila
Denisa Horejsi

Vstup dobrovolny

L-klub, Studentska 22

O PERNIKOVE CHALOUPCE
Divadelni pohadka s kvizem a darkem.
Hraje Divadlo Jitule a Dadule.

Vstupné 50 K¢é
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23.2.11800 M-klub, Machackova 28

SUDAN: PUTOVANI PO ZEMI
CERNYCH FARAONU
Cestopisny porad pfipravila
Andrea Kaucka a René Bauer
Vstupné 70 K&

24.2.11800 Obvodni knihovna Skvriany
Machackova 28
POUTNIK MEZI SEDMI NEBI:
POEZIE, HUDBA A NAVRAT
KE SKUTECNE REALITE
Vecer s basnikem a violoncellistou
Janem Skrdlikem
Vstupné 160 K&/ 100 KE (studenti, diichodci)

26.2.11000 Centrum robotiky, Cukrovarska 2996/23
WIKIKLUB
spole¢né psani Wikipedie
Vstup zdarma

26.2.11800 L-klub, Studentska 22
KONGO:
NA PYTLACKYCH STEZKACH
Cestopis Tadease Simy
Vstupné 70 K&

6.2.11000

6.2.11000
6.2.11000
6.2.11000
13.2.11000

13.2.11000
13.2.11030
20.2.11000
20.2.11000
27.2.11000

27.2.11000
27.2.11030

0d16.2.
do27.3.

Cteni pro nejmensi:

Usttedni knihovna pro déti a mladez
B. Smetany 13

Obvodni knihovna Lochotin, Studentska 22
Obvodni knihovna Slovany, Taborska 24
Knihovna Vinice, Hodoninska 55
Obvodni knihovna Doubravka
Masarykova 75

Obvodni knihovna Lochotin, Studentska 22
Obvodni knihovna Bory, Klatovska tfida 109
Obvodni knihovna Lochotin, Studentska 22
Knihovna Vinice, Hodoninska 55
Obvodni knihovna Doubravka
Masarykova 75

Obvodni knihovna Lochotin, Studentska 22
Obvodni knihovna Bory, Klatovska tfida 109

Vystava:

Foyer Polanovy siné

B. Smetany 13, 2. patro

Z HISTORIE PLZENSKEHO
OBCHODU A PRUMYSLU
Inspirovano stejnojmenou knihou
Ladislava Labka,

z materiald Stanislava Bukovského
a Miloslava Krista

Vernisaz 16. 2. 2026 v 16:30.
Vstup zdarma
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